We thank you for your cooperation.
Vô Vi Publications

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho hương linh bạn đạo Phạm Thị Phú Xuân, thân mẫu của bạn
đạo Nguyễn Xuân Mai, sinh ngày 15 tháng 9 năm 1920, mất ngày 8 tháng 3 năm 2018 (nhằm ngày 21
tháng Giêng năm Mậu Tuất) lúc 5:00 giờ sáng tại Oroville (California), hưởng thọ 98 tuổi, được thượng lộ
bình an và siêu thăng tịnh độ.

Tang lễ sẽ cử hành vào ngày chủ nhật 25/3/2018 từ 9 giờ sáng đến 1 giờ chiều tại LIMA FAMILY
MILPITAS - FREMONT MORTUARY, 48800 Warm Spring Blvd., Fremont, CA 94539; điện thoại
(408)263-2868.